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3ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN VA
VALLADOLID, 7/2/2021

Prueba 20 Masc., 100m Espalda Open
07/02/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

3 GUILLEN MARTIN, Guillermo 09 C.D. Torrelago Wellness NT NT
4 MOGOLLON DE LA PISA, Tomas 09 C.N. Parquesol NT NT
5 CRESPO ESTRADA, Pablo 09 C.N. Parquesol NT NT

Serie 2 de 2

1 BALLESTEROS VARA, Rodrigo 09 C.N. Parquesol 1:59.01 25m 1:59.20
2 VILLAR BENGOECHEA, Unai 09 C.N. Parquesol 1:56.61 25m 1:56.80
3 ALVAREZ FERNANDEZ, Mario 09 C.D. Torrelago Wellness 1:35.67 25m 1:35.86
4 LARA CALLEJA, Mateo 09 C.N. Riavall 1:31.37 25m 1:31.56
5 CELA CABAÑAS, Alvar 09 C.D. Torrelago Wellness 1:33.68 25m 1:33.87
6 FERNANDEZ ORTIZ, Victor 09 C.D. Torrelago Wellness 1:54.67 25m 1:54.86
7 VILLAR BENGOECHEA, Gorka 09 C.N. Parquesol 1:56.75 25m 1:56.94

Prueba 21 Fem., 100m Espalda Open
07/02/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 HUMADA ESCALADA, Laura 11 C.N. Parquesol NT NT
3 FRANCO ROJO, Cecilia 11 C.D. Torrelago Wellness NT NT
4 GARCIA SARACIBAR, Gabriela 11 C.N. Parquesol NT NT
5 HERRERO DEL POZO, Elba 11 C.N. Parquesol NT NT
6 CACHAPERIN PAZ, Paula 11 C.D. Torrelago Wellness NT NT
7 LEBRATO GONZALEZ, Jimena 11 C.N. Parquesol NT NT

Prueba 22 Masc., 50m Libre Open
07/02/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 DEL BARRIO REAL, Guillen 10 C.N. Parquesol NT NT
3 SANZ GIMENO, Santiago 10 C.N. Parquesol 49.27 25m 49.56
4 RODRIGUEZ GRAÑEDA, Javier 10 C.D. Torrelago Wellness 37.18 25m 37.47
5 NUÑEZ SOTO, Alejandro 10 C.N. Parquesol 43.52 25m 43.81
6 LOPEZ GUERRA, Mario 10 C.N. Parquesol 54.56 25m 54.85
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3ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN VA
VALLADOLID, 7/2/2021

Prueba 23 Fem., 50m Libre Open
07/02/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

4 LARA CALLEJA, Olga 12 C.N. Riavall 54.69 25m 54.98

Prueba 24 Masc., 50m Mariposa Open
07/02/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

3 MOGOLLON DE LA PISA, Tomas 09 C.N. Parquesol NT NT
4 VILLAR BENGOECHEA, Unai 09 C.N. Parquesol 1:02.75 25m 1:03.04
5 CRESPO ESTRADA, Pablo 09 C.N. Parquesol 1:07.54 25m 1:07.83

Serie 2 de 2

1 BALLESTEROS VARA, Rodrigo 09 C.N. Parquesol 1:00.14 25m 1:00.43
2 FERNANDEZ ORTIZ, Victor 09 C.D. Torrelago Wellness 58.00 25m 58.29
3 LARA CALLEJA, Mateo 09 C.N. Riavall 48.64 25m 48.93
4 CELA CABAÑAS, Alvar 09 C.D. Torrelago Wellness 41.98 25m 42.27
5 GUILLEN MARTIN, Guillermo 09 C.D. Torrelago Wellness 46.20 25m 46.49
6 ALVAREZ FERNANDEZ, Mario 09 C.D. Torrelago Wellness 54.12 25m 54.41
7 VILLAR BENGOECHEA, Gorka 09 C.N. Parquesol 58.36 25m 58.65

Prueba 25 Fem., 50m Mariposa Open
07/02/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 HUMADA ESCALADA, Laura 11 C.N. Parquesol NT NT
3 HERRERO DEL POZO, Elba 11 C.N. Parquesol 1:03.37 25m 1:03.66
4 GARCIA SARACIBAR, Gabriela 11 C.N. Parquesol 59.44 25m 59.73
5 LEBRATO GONZALEZ, Jimena 11 C.N. Parquesol 1:01.16 25m 1:01.45
6 FRANCO ROJO, Cecilia 11 C.D. Torrelago Wellness 1:06.61 25m 1:06.90
7 CACHAPERIN PAZ, Paula 11 C.D. Torrelago Wellness NT NT

Prueba 26 Masc., 100m Estilos Open
07/02/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

2 LOPEZ GUERRA, Mario 10 C.N. Parquesol NT NT
3 NUÑEZ SOTO, Alejandro 10 C.N. Parquesol NT NT
4 DEL BARRIO REAL, Guillen 10 C.N. Parquesol NT NT
5 RODRIGUEZ GRAÑEDA, Javier 10 C.D. Torrelago Wellness NT NT
6 SANZ GIMENO, Santiago 10 C.N. Parquesol NT NT
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3ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN VA
VALLADOLID, 7/2/2021

Prueba 27 Fem., 100m Estilos Open
07/02/2021 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida


